
PORTARIA N'l.499/2021

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso
de suas atribuições legais e nos termos da Lei N'’1.129, de 30 de
abril de 2014, que dispõe sobre o Estatuto e Plano de Carreira e
Remuneração do Magistério Público Municipal.

•

RESOLVE :

1- Fica nomeada para a Função de COORDENADOR
ESCOLAR, no turno matutino, da EMEF – ESCOLA MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL CAXIXE. localizada no Distrito de Alto Caxixe.

Venda Nova do Imigrante, E. Santo, na condição Pró-Tempore, a professora
CLAUDIANA RAMOS TEIXEIRA KUSTER, nos termos da Lei Municipal
N'’1.129/2014, que dispõe sobre o Estatuto, Plano de Carreira e Remuneração do
Magistério Público Municipal.

e 2- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Venda Nova do Imigrante, 10 de feverej 172(à1

éHE'JOÃO PA ÍNETI'INO
efei :ipalU

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/EP
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax; _(28) 3546-11.88 ,

(.-/EP: 29375_000- _ Vendà- fab;à-do Irniá;ante’ - ES’ - CNPJ: 3'1 .723.497/0001-Oê - www.vendanova.es.gov.br


